“Spese per espletamento di concorsi per l’assunzione del personale” – Assessorato Regionale 

Autonomie Locali e Funzione Pubblica, Dipartimento Funzione Pubblica – (Missione 1, Programma 10, 

Titolo 1, Macroaggr. 1.03) al capitolo di nuova istituzione n.150579 “Spese per l’espletamento di 

concorsi per l’assunzione del personale per € 1.250.000,00 “euro unmilioneduecentocinquantamila,00” 

(parte ex cap. 108526) – Cod. U.1.03.02.16.000 nf 1” – (Missione 1, Programma 10, Titolo 1, 

Macroaggr 1.03) Assessorato Regionale Territorio e Ambiente – Comando Corpo Forestale; 

VISTA la nota prot. n. 0123093 del 02/12/2022 con la quale il Dirigente Generale del Comando Corpo